АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № _____

Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году субсидий за счет средств местного бюджета

сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса и

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения  затрат в связи с

производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на

приобретение                                                                                  минеральных удобрений

В соответствии с  постановлением  Администрации муниципального района Большеглушицкий

Самарской области «Об установлении отдельных расходных обязательств муниципального района

Большеглушицкий Самарской области  в 2013 году  на поддержку сельскохозяйственного

производства», Администрация  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Порядок предоставления в 2013 году субсидий за счет средств местного бюджета

сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса и

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на

территории  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения затрат

в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на приобретение

минеральных удобрений с приложениями №1-№3.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные Известия».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2013года.

Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                     А.В. Грибеник

Исп: Шиянова О.В. 8(846 73)2-18-81